
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 102/2016 Starosty Słupskiego z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Słupsku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 102/2021 Starosty Słupskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji w § 1 ust. 3 zmienia się skład zespołów spisowych w następujący sposób: w miejsce 
przewodnicząca - Anna Czupajło wpisuje się Karolina Kozak, w miejsce członka – Marcin Fąfara wpisuje się 
Tomasz Jusiewicz, w miejsce członka - Armin Biernacki wpisuje się Robert Gutarowicz, w miejsce członka - 
Patrycja Walach wpisuje się Agnieszka Demidok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECC8888-9E17-4DAB-83A8-804157597C94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


